Додаток 1 
до рішення 10 сесії 8 скликання
від 30.07.2021 року  №___

ЗАХОДИ З РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ 
В ЯКУШИНЕЦЬКІЙ ГРОМАДІ НА 2021 РІК
	№ з/п
	Основні завдання Програми 
	Зміст 
заходів
	Строк виконання
заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	6
	Підвищення інвестиційної привабливості громади
	Створення та покращення позитивного іміджу громади (виготовлення та розповсюдження інформаційної продукції, придбання та виготовлення книг про історію громади)
	Протягом 2021 року 
	Сільська рада,  її структурні підрозділи та виконавчі органи
	Бюджет територіальної громади
	100,0
	Залучення інвестицій, розвиток туризму

	..
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	..

	9
	Залучення інвестицій в громаду
	Участь у обласних, Всеукраїнських, міжнародних конкурсах,  проектах та програмах, у тому числі залучення сторонніх фахівців для підготовки Проектів розвитку територіальної громади
	Протягом 2021 року 
	Сільська рада,  її структурні підрозділи та виконавчі органи
	Бюджет територіальної громади
	- 50,0
	Реалізація проектів розвитку громади

	
	
	Разом:
	
	
	
	948,0
	




Секретар сільської ради                                                                                                                                                                       К.М.Костюк
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